favore del Comitato di Alto Tirreno Cosentino per la copertura parziale 

delle spese sostenute per la fase nazionale, di competenza del 

Comitato Regionale Calabria con CdC OLM2502M dell’evento 

Olimpiadi di Primo Soccorso per Studenti anno 2025. Il predetto 

rimborso è individuato nella misura massima di euro 20.147,00 

(Ventimilacentoquarantasette/00). 

CONSIDERATO che la Croce Rossa Italiana, per il tramite del 

Comitato Regionale Calabria, con la sottoscrizione del protocollo si 

impegnava a corrispondere in favore del Comitato CRI di Alto Tirrreno 

Cosentino un importo a saldo a conclusione dell’evento, dietro

[...]

strettamente alla fase finale delle Olimpiadi di Primo Soccorso anno 

2025, in quanto senza tale attività tutte le autorità indicate non 

sarebbero state presenti sul territorio calabrese; 

VISTO il residuo del budget “Olimpiadi Primo Soccorso” pari ad Euro 

19.454,00 (Diciannovemilaquattrocentocinquantaquattro/00),  

CONSIDERATO che come da Protocollo d’intesa per la realizzazione 

dell’evento. protocollo informatico n. 2025/23305/CR/U del 

16/05/2025, non sarà ammesso uno sforamento in eccesso del 

budget massimale previsto; 

Il Segretario Regionale

[...]

rappresentante pro tempore Antonio Zaccaro Codice Fiscale  

ZCCNTN84H27F839V, domiciliato per la carica presso la sede legale 

del Comitato Territoriale, per lo svolgimento del servizio in oggetto 

quanto indicato di seguito; 

3) il costo del rimborso ammonta ad Euro 19.454,00 (Euro 

diciannovemilaquattrocentocinquantaquattro/21) IVA esente; 

4) i costi della presente procedura, trovano copertura finanziaria, nel 

bilancio dell’Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV, nel 

Budget Specifico attivato su SAP dal Comitato Nazionale, identificato 

con codice: OLM2502M “Olimpiadi P.S.